同济大学学位办关于2010年接受

同等学力人员申请硕士（博士）学位资格审查的通知

同等学力申请学位人员、有关单位：

根据同济大学颁布的《同济大学授予具有研究生毕业同等学力人员硕士博士学位工作实施细则》和《我校授予同等学力人员硕士博士学位试行管理办法》，同等学力人员申请我校硕士博士学位的资格审查工作将于2010年６月开展（为期四个月）。现将有关事宜通知如下：

1.申请同等学力硕士学位人员请在规定时间内携带材料至相关院系提出学位资格审查申请（详见网址：http://gs.tongji.edu.cn），填写《同济大学同等学力人员申请硕士学位资格审查表》后，有关单位初审后，将材料提交到校学位办，学位办在3个月时间内对申请人进行资格审查。

2.申请同等学力博士学位人员请在规定时间内携带材料至校学位办提出资格审查申请（详见网址：http://gs.tongji.edu.cn），填写《同济大学同等学力人员申请博士学位资格审查表》后，学位办在3个月时间内对申请人进行资格审查。

3.资格审查工作统一在每周三下午1:30至5:00受理，各有关单位联系人及联系电话如下：

建筑与城市规划学院联系人：蒋国秀，电话：65983044

土木工程学院联系人：梁穑稼，电话：65980696

环境科学与工程学院：陆爱华，电话：65982696

电子与信息工程学院：林官村，电话：65980217

交通运输工程学院：全月星，电话：65989879

医学院：李萍，电话：65981007

口腔医学院：王鹏，66313723

学位办：陆建英，65980341

校学位评定委员会办公室

二〇一〇年六月一日